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IX CTO. ANDALUCIA LARGA DISTANCIA
GRANADA, 26/11/2022

Prueba 1 Masc., 2000m Libre Infantil Masc. L.D.
26/11/2022 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MARTIN DE LA TORRE, Felipe 08 C.N. Churriana 23:11.32 19,00
50m: 31.82 31.82 550m: 6:11.81 34.71 1050m: 12:01.90 34.79 1550m: 17:54.16 35.04

100m: 1:04.11 32.29 600m: 6:46.40 34.59 1100m: 12:37.01 35.11 1600m: 18:29.73 35.57
150m: 1:37.74 33.63 650m: 7:21.21 34.81 1150m: 13:11.96 34.95 1650m: 19:04.69 34.96
200m: 2:11.51 33.77 700m: 7:56.13 34.92 1200m: 13:46.96 35.00 1700m: 19:39.71 35.02
250m: 2:45.34 33.83 750m: 8:30.77 34.64 1250m: 14:22.39 35.43 1750m: 20:15.15 35.44
300m: 3:19.59 34.25 800m: 9:05.94 35.17 1300m: 14:57.72 35.33 1800m: 20:50.41 35.26
350m: 3:54.22 34.63 850m: 9:41.38 35.44 1350m: 15:33.25 35.53 1850m: 21:26.32 35.91
400m: 4:28.44 34.22 900m: 10:16.54 35.16 1400m: 16:08.28 35.03 1900m: 22:01.57 35.25
450m: 5:03.01 34.57 950m: 10:51.83 35.29 1450m: 16:43.91 35.63 1950m: 22:37.24 35.67
500m: 5:37.10 34.09 1000m: 11:27.11 35.28 1500m: 17:19.12 35.21 2000m: 23:11.32 34.08

2. RODRIGUEZ PIÑERO, David 08 C.N. San Fernando 23:36.70 16,00
50m: 32.12 32.12 550m: 6:18.53 35.24 1050m: 12:17.92 36.62 1550m: 18:15.28 36.43

100m: 1:04.74 32.62 600m: 6:54.03 35.50 1100m: 12:53.60 35.68 1600m: 18:50.88 35.60
150m: 1:38.61 33.87 650m: 7:29.64 35.61 1150m: 13:28.93 35.33 1650m: 19:26.93 36.05
200m: 2:12.89 34.28 700m: 8:05.03 35.39 1200m: 14:04.42 35.49 1700m: 20:02.68 35.75
250m: 2:47.99 35.10 750m: 8:41.16 36.13 1250m: 14:40.24 35.82 1750m: 20:38.89 36.21
300m: 3:22.64 34.65 800m: 9:17.13 35.97 1300m: 15:15.68 35.44 1800m: 21:15.04 36.15
350m: 3:57.87 35.23 850m: 9:53.37 36.24 1350m: 15:51.64 35.96 1850m: 21:51.08 36.04
400m: 4:33.12 35.25 900m: 10:29.40 36.03 1400m: 16:27.26 35.62 1900m: 22:26.85 35.77
450m: 5:08.60 35.48 950m: 11:05.57 36.17 1450m: 17:03.00 35.74 1950m: 23:02.31 35.46
500m: 5:43.29 34.69 1000m: 11:41.30 35.73 1500m: 17:38.85 35.85 2000m: 23:36.70 34.39

3. MESA NAVARRO, Sergio 08 Navial 23:36.86 14,00
50m: 33.81 33.81 550m: 6:24.34 35.58 1050m: 12:18.76 34.91 1550m: 18:16.08 35.54

100m: 1:08.07 34.26 600m: 6:59.84 35.50 1100m: 12:54.05 35.29 1600m: 18:51.84 35.76
150m: 1:42.95 34.88 650m: 7:35.23 35.39 1150m: 13:29.93 35.88 1650m: 19:27.56 35.72
200m: 2:17.81 34.86 700m: 8:10.94 35.71 1200m: 14:05.79 35.86 1700m: 20:02.51 34.95
250m: 2:52.82 35.01 750m: 8:46.05 35.11 1250m: 14:41.51 35.72 1750m: 20:38.17 35.66
300m: 3:28.07 35.25 800m: 9:21.22 35.17 1300m: 15:17.44 35.93 1800m: 21:13.26 35.09
350m: 4:03.28 35.21 850m: 9:57.18 35.96 1350m: 15:53.29 35.85 1850m: 21:47.89 34.63
400m: 4:38.44 35.16 900m: 10:32.75 35.57 1400m: 16:29.50 36.21 1900m: 22:24.42 36.53
450m: 5:13.43 34.99 950m: 11:08.48 35.73 1450m: 17:05.25 35.75 1950m: 23:00.59 36.17
500m: 5:48.76 35.33 1000m: 11:43.85 35.37 1500m: 17:40.54 35.29 2000m: 23:36.86 36.27

4. CAMINO CUBERO, Raul 08 C.N. Montoro 23:37.85 13,00
50m: 32.93 32.93 550m: 6:23.33 35.11 1050m: 12:20.95 35.88 1550m: 18:17.05 36.04

100m: 1:07.02 34.09 600m: 6:58.84 35.51 1100m: 12:56.80 35.85 1600m: 18:52.89 35.84
150m: 1:41.69 34.67 650m: 7:34.61 35.77 1150m: 13:32.77 35.97 1650m: 19:28.50 35.61
200m: 2:16.56 34.87 700m: 8:10.21 35.60 1200m: 14:08.28 35.51 1700m: 20:04.13 35.63
250m: 2:51.76 35.20 750m: 8:45.83 35.62 1250m: 14:43.64 35.36 1750m: 20:39.91 35.78
300m: 3:27.08 35.32 800m: 9:21.63 35.80 1300m: 15:19.05 35.41 1800m: 21:16.10 36.19
350m: 4:02.29 35.21 850m: 9:57.66 36.03 1350m: 15:54.49 35.44 1850m: 21:52.19 36.09
400m: 4:37.64 35.35 900m: 10:33.41 35.75 1400m: 16:30.17 35.68 1900m: 22:28.42 36.23
450m: 5:13.12 35.48 950m: 11:09.31 35.90 1450m: 17:05.58 35.41 1950m: 23:06.50 38.08
500m: 5:48.22 35.10 1000m: 11:45.07 35.76 1500m: 17:41.01 35.43 2000m: 23:37.85 31.35

5. BARRANQUERO FALKOUSKA, Arturo 08 C.Kronos Natación Mijas 23:43.78 12,00
50m: 32.94 32.94 550m: 6:29.83 36.76 1050m: 12:27.39 35.64 1550m: 18:25.74 35.66

100m: 1:07.18 34.24 600m: 7:05.88 36.05 1100m: 13:03.59 36.20 1600m: 19:01.71 35.97
150m: 1:42.15 34.97 650m: 7:41.57 35.69 1150m: 13:39.51 35.92 1650m: 19:36.84 35.13
200m: 2:17.77 35.62 700m: 8:16.95 35.38 1200m: 14:15.03 35.52 1700m: 20:12.77 35.93
250m: 2:53.39 35.62 750m: 8:52.77 35.82 1250m: 14:50.88 35.85 1750m: 20:49.06 36.29
300m: 3:29.40 36.01 800m: 9:27.90 35.13 1300m: 15:27.03 36.15 1800m: 21:24.23 35.17
350m: 4:05.44 36.04 850m: 10:03.92 36.02 1350m: 16:02.86 35.83 1850m: 21:59.99 35.76
400m: 4:41.46 36.02 900m: 10:39.59 35.67 1400m: 16:38.79 35.93 1900m: 22:34.92 34.93
450m: 5:16.78 35.32 950m: 11:15.60 36.01 1450m: 17:14.85 36.06 1950m: 23:09.07 34.15
500m: 5:53.07 36.29 1000m: 11:51.75 36.15 1500m: 17:50.08 35.23 2000m: 23:43.78 34.71
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6. ARAGON LUCENA, Ruben 08 Navial 23:50.79 11,00
50m: 32.01 32.01 550m: 6:20.63 35.57 1050m: 12:20.04 35.85 1550m: 18:23.19 36.27

100m: 1:05.71 33.70 600m: 6:56.46 35.83 1100m: 12:55.99 35.95 1600m: 18:59.71 36.52
150m: 1:40.10 34.39 650m: 7:32.15 35.69 1150m: 13:32.26 36.27 1650m: 19:35.97 36.26
200m: 2:14.76 34.66 700m: 8:08.06 35.91 1200m: 14:08.40 36.14 1700m: 20:12.69 36.72
250m: 2:49.51 34.75 750m: 8:44.06 36.00 1250m: 14:44.45 36.05 1750m: 20:49.05 36.36
300m: 3:23.84 34.33 800m: 9:19.85 35.79 1300m: 15:20.85 36.40 1800m: 21:25.68 36.63
350m: 3:59.27 35.43 850m: 9:56.08 36.23 1350m: 15:57.29 36.44 1850m: 22:01.25 35.57
400m: 4:34.40 35.13 900m: 10:32.15 36.07 1400m: 16:34.15 36.86 1900m: 22:37.80 36.55
450m: 5:09.80 35.40 950m: 11:08.56 36.41 1450m: 17:10.33 36.18 1950m: 23:12.64 34.84
500m: 5:45.06 35.26 1000m: 11:44.19 35.63 1500m: 17:46.92 36.59 2000m: 23:50.79 38.15

7. GILABERT RAMIREZ, Nicolas 08 C.N. Portuense 23:53.74 10,00
50m: 33.01 33.01 550m: 6:27.99 35.66 1050m: 12:29.04 35.72 1550m: 18:30.79 36.31

100m: 1:08.02 35.01 600m: 7:04.17 36.18 1100m: 13:05.22 36.18 1600m: 19:06.73 35.94
150m: 1:43.29 35.27 650m: 7:40.13 35.96 1150m: 13:41.20 35.98 1650m: 19:42.72 35.99
200m: 2:18.28 34.99 700m: 8:16.31 36.18 1200m: 14:17.30 36.10 1700m: 20:18.98 36.26
250m: 2:53.48 35.20 750m: 8:52.48 36.17 1250m: 14:53.42 36.12 1750m: 20:55.43 36.45
300m: 3:28.46 34.98 800m: 9:28.33 35.85 1300m: 15:29.73 36.31 1800m: 21:31.40 35.97
350m: 4:04.33 35.87 850m: 10:04.50 36.17 1350m: 16:06.23 36.50 1850m: 22:06.91 35.51
400m: 4:40.03 35.70 900m: 10:40.61 36.11 1400m: 16:42.44 36.21 1900m: 22:43.56 36.65
450m: 5:15.81 35.78 950m: 11:16.69 36.08 1450m: 17:18.36 35.92 1950m: 23:19.58 36.02
500m: 5:52.33 36.52 1000m: 11:53.32 36.63 1500m: 17:54.48 36.12 2000m: 23:53.74 34.16

8. GOMEZ DELGADO, Samuel 08 C.N. Huelva 23:56.37 9,00
50m: 32.16 32.16 550m: 6:23.65 35.61 1050m: 12:25.12 35.53 1550m: 18:29.98 36.29

100m: 1:05.69 33.53 600m: 6:59.31 35.66 1100m: 13:01.52 36.40 1600m: 19:06.67 36.69
150m: 1:40.36 34.67 650m: 7:34.95 35.64 1150m: 13:38.19 36.67 1650m: 19:42.98 36.31
200m: 2:15.80 35.44 700m: 8:11.08 36.13 1200m: 14:14.66 36.47 1700m: 20:19.79 36.81
250m: 2:50.59 34.79 750m: 8:46.98 35.90 1250m: 14:50.95 36.29 1750m: 20:56.78 36.99
300m: 3:26.09 35.50 800m: 9:23.60 36.62 1300m: 15:27.72 36.77 1800m: 21:33.34 36.56
350m: 4:02.02 35.93 850m: 10:00.09 36.49 1350m: 16:04.38 36.66 1850m: 22:09.25 35.91
400m: 4:37.58 35.56 900m: 10:35.82 35.73 1400m: 16:41.37 36.99 1900m: 22:45.37 36.12
450m: 5:13.25 35.67 950m: 11:12.73 36.91 1450m: 17:17.39 36.02 1950m: 23:21.16 35.79
500m: 5:48.04 34.79 1000m: 11:49.59 36.86 1500m: 17:53.69 36.30 2000m: 23:56.37 35.21

9. RODRIGUEZ MATAS, Ignacio 08 C.N. Churriana 23:57.74 8,00
50m: 31.77 31.77 550m: 6:19.40 35.48 1050m: 12:21.95 37.14 1550m: 18:29.59 35.92

100m: 1:04.69 32.92 600m: 6:55.62 36.22 1100m: 12:56.81 34.86 1600m: 19:06.03 36.44
150m: 1:38.59 33.90 650m: 7:30.36 34.74 1150m: 13:34.25 37.44 1650m: 19:42.76 36.73
200m: 2:12.90 34.31 700m: 8:06.45 36.09 1200m: 14:12.55 38.30 1700m: 20:19.49 36.73
250m: 2:47.88 34.98 750m: 8:43.11 36.66 1250m: 14:48.56 36.01 1750m: 20:56.48 36.99
300m: 3:22.53 34.65 800m: 9:19.02 35.91 1300m: 15:25.02 36.46 1800m: 21:32.80 36.32
350m: 3:58.00 35.47 850m: 9:54.73 35.71 1350m: 16:02.45 37.43 1850m: 22:10.20 37.40
400m: 4:33.45 35.45 900m: 10:31.24 36.51 1400m: 16:39.75 37.30 1900m: 22:47.62 37.42
450m: 5:08.94 35.49 950m: 11:07.98 36.74 1450m: 17:17.19 37.44 1950m: 23:23.52 35.90
500m: 5:43.92 34.98 1000m: 11:44.81 36.83 1500m: 17:53.67 36.48 2000m: 23:57.74 34.22

10. JIMENEZ FELIPE, Alejandro Mingyu 08 C.N. Almeria 23:59.44 7,00
50m: 31.75 31.75 550m: 6:28.13 36.32 1050m: 12:31.45 36.77 1550m: 18:36.57 36.44

100m: 1:05.93 34.18 600m: 7:04.55 36.42 1100m: 13:07.92 36.47 1600m: 19:12.84 36.27
150m: 1:40.59 34.66 650m: 7:41.29 36.74 1150m: 13:44.98 37.06 1650m: 19:48.60 35.76
200m: 2:15.75 35.16 700m: 8:17.20 35.91 1200m: 14:21.67 36.69 1700m: 20:25.03 36.43
250m: 2:51.45 35.70 750m: 8:53.46 36.26 1250m: 14:58.30 36.63 1750m: 21:00.61 35.58
300m: 3:27.27 35.82 800m: 9:29.50 36.04 1300m: 15:34.68 36.38 1800m: 21:36.53 35.92
350m: 4:03.27 36.00 850m: 10:05.66 36.16 1350m: 16:10.92 36.24 1850m: 22:12.19 35.66
400m: 4:39.02 35.75 900m: 10:42.23 36.57 1400m: 16:47.58 36.66 1900m: 22:48.71 36.52
450m: 5:15.59 36.57 950m: 11:18.68 36.45 1450m: 17:23.90 36.32 1950m: 23:24.91 36.20
500m: 5:51.81 36.22 1000m: 11:54.68 36.00 1500m: 18:00.13 36.23 2000m: 23:59.44 34.53
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11. ROMERO MARTINEZ, Jose Carlos 08 Navial 24:06.45 6,00
50m: 32.23 32.23 550m: 6:23.55 36.23 1050m: 12:27.10 36.71 1550m: 18:38.69 36.95

100m: 1:05.66 33.43 600m: 6:59.20 35.65 1100m: 13:03.80 36.70 1600m: 19:16.18 37.49
150m: 1:40.35 34.69 650m: 7:35.21 36.01 1150m: 13:40.80 37.00 1650m: 19:53.41 37.23
200m: 2:15.10 34.75 700m: 8:11.38 36.17 1200m: 14:17.75 36.95 1700m: 20:30.52 37.11
250m: 2:49.85 34.75 750m: 8:47.70 36.32 1250m: 14:54.87 37.12 1750m: 21:07.71 37.19
300m: 3:24.27 34.42 800m: 9:23.99 36.29 1300m: 15:32.17 37.30 1800m: 21:44.31 36.60
350m: 3:59.52 35.25 850m: 10:00.43 36.44 1350m: 16:09.67 37.50 1850m: 22:21.39 37.08
400m: 4:35.03 35.51 900m: 10:37.25 36.82 1400m: 16:46.96 37.29 1900m: 22:57.08 35.69
450m: 5:11.05 36.02 950m: 11:13.72 36.47 1450m: 17:24.49 37.53 1950m: 23:33.61 36.53
500m: 5:47.32 36.27 1000m: 11:50.39 36.67 1500m: 18:01.74 37.25 2000m: 24:06.45 32.84

12. BENAVIDES FERNANDEZ, Juan 08 C.N. Almeria 24:44.60 5,00
50m: 31.87 31.87 550m: 6:34.89 37.77 1050m: 12:51.15 37.51 1550m: 19:06.60 37.19

100m: 1:06.44 34.57 600m: 7:12.56 37.67 1100m: 13:28.81 37.66 1600m: 19:44.30 37.70
150m: 1:42.22 35.78 650m: 7:49.94 37.38 1150m: 14:07.01 38.20 1650m: 20:21.74 37.44
200m: 2:17.95 35.73 700m: 8:27.16 37.22 1200m: 14:44.73 37.72 1700m: 20:59.18 37.44
250m: 2:54.28 36.33 750m: 9:04.27 37.11 1250m: 15:22.24 37.51 1750m: 21:36.58 37.40
300m: 3:30.18 35.90 800m: 9:42.17 37.90 1300m: 15:59.72 37.48 1800m: 22:14.04 37.46
350m: 4:06.34 36.16 850m: 10:19.89 37.72 1350m: 16:37.48 37.76 1850m: 22:51.42 37.38
400m: 4:42.96 36.62 900m: 10:57.98 38.09 1400m: 17:14.58 37.10 1900m: 23:28.88 37.46
450m: 5:20.70 37.74 950m: 11:35.67 37.69 1450m: 17:51.97 37.39 1950m: 24:06.59 37.71
500m: 5:57.12 36.42 1000m: 12:13.64 37.97 1500m: 18:29.41 37.44 2000m: 24:44.60 38.01

13. ROJAS CORPAS, Sergio 09 Navial 25:08.96 4,00
50m: 34.32 34.32 550m: 6:47.16 39.09 1050m: 13:09.03 38.59 1550m: 19:31.21 37.96

100m: 1:09.77 35.45 600m: 7:25.39 38.23 1100m: 13:47.56 38.53 1600m: 20:08.18 36.97
150m: 1:47.23 37.46 650m: 8:04.04 38.65 1150m: 14:25.42 37.86 1650m: 20:47.24 39.06
200m: 2:24.47 37.24 700m: 8:42.47 38.43 1200m: 15:03.97 38.55 1700m: 21:25.79 38.55
250m: 3:01.23 36.76 750m: 9:21.04 38.57 1250m: 15:42.66 38.69 1750m: 22:04.24 38.45
300m: 3:38.33 37.10 800m: 9:59.59 38.55 1300m: 16:21.19 38.53 1800m: 22:42.48 38.24
350m: 4:15.92 37.59 850m: 10:38.02 38.43 1350m: 16:58.67 37.48 1850m: 23:21.37 38.89
400m: 4:53.95 38.03 900m: 11:15.39 37.37 1400m: 17:37.29 38.62 1900m: 24:01.80 40.43
450m: 5:30.91 36.96 950m: 11:52.56 37.17 1450m: 18:14.99 37.70 1950m: 24:38.23 36.43
500m: 6:08.07 37.16 1000m: 12:30.44 37.88 1500m: 18:53.25 38.26 2000m: 25:08.96 30.73

14. ONTIVEROS SEVILLA, Marcos 08 C.N. Almeria 25:20.63 3,00
50m: 32.10 32.10 550m: 6:34.83 37.27 1050m: 12:57.97 39.44 1550m: 19:27.30 39.82

100m: 1:05.81 33.71 600m: 7:12.47 37.64 1100m: 13:37.20 39.23 1600m: 20:07.16 39.86
150m: 1:41.63 35.82 650m: 7:50.38 37.91 1150m: 14:16.93 39.73 1650m: 20:46.79 39.63
200m: 2:17.72 36.09 700m: 8:28.38 38.00 1200m: 14:56.19 39.26 1700m: 21:26.47 39.68
250m: 2:53.98 36.26 750m: 9:06.73 38.35 1250m: 15:34.25 38.06 1750m: 22:06.89 40.42
300m: 3:30.72 36.74 800m: 9:44.88 38.15 1300m: 16:12.77 38.52 1800m: 22:47.28 40.39
350m: 4:07.03 36.31 850m: 10:21.88 37.00 1350m: 16:49.81 37.04 1850m: 23:27.23 39.95
400m: 4:44.06 37.03 900m: 11:00.23 38.35 1400m: 17:28.67 38.86 1900m: 24:06.48 39.25
450m: 5:20.82 36.76 950m: 11:39.77 39.54 1450m: 18:08.08 39.41 1950m: 24:43.30 36.82
500m: 5:57.56 36.74 1000m: 12:18.53 38.76 1500m: 18:47.48 39.40 2000m: 25:20.63 37.33

15. CARO SALAS, Sergio 08 C.D.N. Inacua Malaga 25:22.76 2,00
50m: 34.48 34.48 550m: 6:48.45 37.94 1050m: 13:10.59 38.61 1550m: 19:37.49 38.92

100m: 1:10.06 35.58 600m: 7:26.03 37.58 1100m: 13:49.27 38.68 1600m: 20:16.85 39.36
150m: 1:46.64 36.58 650m: 8:04.28 38.25 1150m: 14:28.26 38.99 1650m: 20:55.52 38.67
200m: 2:23.91 37.27 700m: 8:42.90 38.62 1200m: 15:07.00 38.74 1700m: 21:34.38 38.86
250m: 3:01.38 37.47 750m: 9:20.54 37.64 1250m: 15:45.38 38.38 1750m: 22:13.20 38.82
300m: 3:38.55 37.17 800m: 9:58.61 38.07 1300m: 16:23.86 38.48 1800m: 22:51.94 38.74
350m: 4:16.15 37.60 850m: 10:37.26 38.65 1350m: 17:02.55 38.69 1850m: 23:30.11 38.17
400m: 4:54.13 37.98 900m: 11:15.73 38.47 1400m: 17:41.12 38.57 1900m: 24:07.92 37.81
450m: 5:32.28 38.15 950m: 11:53.95 38.22 1450m: 18:20.12 39.00 1950m: 24:45.54 37.62
500m: 6:10.51 38.23 1000m: 12:31.98 38.03 1500m: 18:58.57 38.45 2000m: 25:22.76 37.22
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16. GONZALEZ CEBALLOS, Rafael 08 C.N. San Fernando 25:41.65 1,00
50m: 34.93 34.93 550m: 6:57.29 38.62 1050m: 13:25.49 39.12 1550m: 19:55.59 39.22

100m: 1:12.06 37.13 600m: 7:35.75 38.46 1100m: 14:03.88 38.39 1600m: 20:34.72 39.13
150m: 1:49.80 37.74 650m: 8:14.94 39.19 1150m: 14:42.71 38.83 1650m: 21:13.44 38.72
200m: 2:28.06 38.26 700m: 8:54.05 39.11 1200m: 15:22.06 39.35 1700m: 21:52.72 39.28
250m: 3:05.85 37.79 750m: 9:32.22 38.17 1250m: 16:01.44 39.38 1750m: 22:31.29 38.57
300m: 3:44.03 38.18 800m: 10:11.06 38.84 1300m: 16:40.10 38.66 1800m: 23:10.77 39.48
350m: 4:22.48 38.45 850m: 10:49.99 38.93 1350m: 17:18.99 38.89 1850m: 23:49.92 39.15
400m: 5:00.94 38.46 900m: 11:28.73 38.74 1400m: 17:58.09 39.10 1900m: 24:28.84 38.92
450m: 5:40.05 39.11 950m: 12:07.60 38.87 1450m: 18:37.09 39.00 1950m: 25:06.22 37.38
500m: 6:18.67 38.62 1000m: 12:46.37 38.77 1500m: 19:16.37 39.28 2000m: 25:41.65 35.43

17. PALOMO TIMON, Pablo 08 C.Kronos Natación Mijas 25:42.93 -
50m: 35.37 35.37 550m: 6:55.42 38.64 1050m: 13:23.61 38.72 1550m: 19:50.84 38.45

100m: 1:12.02 36.65 600m: 7:34.76 39.34 1100m: 14:02.38 38.77 1600m: 20:29.96 39.12
150m: 1:49.00 36.98 650m: 8:14.15 39.39 1150m: 14:41.39 39.01 1650m: 21:08.71 38.75
200m: 2:26.25 37.25 700m: 8:53.52 39.37 1200m: 15:20.50 39.11 1700m: 21:47.73 39.02
250m: 3:03.96 37.71 750m: 9:32.23 38.71 1250m: 15:59.59 39.09 1750m: 22:27.07 39.34
300m: 3:41.91 37.95 800m: 10:10.85 38.62 1300m: 16:38.43 38.84 1800m: 23:06.45 39.38
350m: 4:20.42 38.51 850m: 10:49.44 38.59 1350m: 17:17.07 38.64 1850m: 23:45.73 39.28
400m: 4:59.01 38.59 900m: 11:27.95 38.51 1400m: 17:56.05 38.98 1900m: 24:24.79 39.06
450m: 5:37.90 38.89 950m: 12:06.20 38.25 1450m: 18:33.84 37.79 1950m: 25:04.98 40.19
500m: 6:16.78 38.88 1000m: 12:44.89 38.69 1500m: 19:12.39 38.55 2000m: 25:42.93 37.95

18. ROJAS ROLÓN, Ricardo Gabriel 09 C.D.N. Inacua Malaga 25:56.88 -
50m: 37.08 37.08 550m: 7:04.38 39.58 1050m: 13:33.38 39.54 1550m: 20:07.38 39.28

100m: 1:14.55 37.47 600m: 7:43.48 39.10 1100m: 14:13.01 39.63 1600m: 20:47.39 40.01
150m: 1:53.09 38.54 650m: 8:22.46 38.98 1150m: 14:51.69 38.68 1650m: 21:26.78 39.39
200m: 2:32.06 38.97 700m: 9:01.91 39.45 1200m: 15:31.62 39.93 1700m: 22:06.59 39.81
250m: 3:10.59 38.53 750m: 9:40.86 38.95 1250m: 16:11.68 40.06 1750m: 22:46.49 39.90
300m: 3:49.10 38.51 800m: 10:20.01 39.15 1300m: 16:49.98 38.30 1800m: 23:25.85 39.36
350m: 4:27.94 38.84 850m: 10:59.08 39.07 1350m: 17:29.54 39.56 1850m: 24:03.86 38.01
400m: 5:06.59 38.65 900m: 11:38.14 39.06 1400m: 18:09.41 39.87 1900m: 24:41.91 38.05
450m: 5:45.80 39.21 950m: 12:15.67 37.53 1450m: 18:48.67 39.26 1950m: 25:20.31 38.40
500m: 6:24.80 39.00 1000m: 12:53.84 38.17 1500m: 19:28.10 39.43 2000m: 25:56.88 36.57

19. VLAHOS CAITEANU, Leonardo Gabriel 08 C.N. Huelva 26:11.75 -
50m: 35.85 35.85 550m: 6:55.47 38.40 1050m: 13:23.10 39.63 1550m: 20:05.75 40.88

100m: 1:12.39 36.54 600m: 7:34.50 39.03 1100m: 14:02.54 39.44 1600m: 20:46.79 41.04
150m: 1:49.87 37.48 650m: 8:13.43 38.93 1150m: 14:42.04 39.50 1650m: 21:26.82 40.03
200m: 2:28.05 38.18 700m: 8:51.61 38.18 1200m: 15:21.86 39.82 1700m: 22:08.89 42.07
250m: 3:05.66 37.61 750m: 9:30.02 38.41 1250m: 16:01.38 39.52 1750m: 22:49.99 41.10
300m: 3:43.63 37.97 800m: 10:08.52 38.50 1300m: 16:40.99 39.61 1800m: 23:31.36 41.37
350m: 4:21.40 37.77 850m: 10:46.92 38.40 1350m: 17:21.35 40.36 1850m: 24:12.06 40.70
400m: 4:59.92 38.52 900m: 11:25.76 38.84 1400m: 18:02.19 40.84 1900m: 24:52.95 40.89
450m: 5:38.35 38.43 950m: 12:04.38 38.62 1450m: 18:43.17 40.98 1950m: 25:32.91 39.96
500m: 6:17.07 38.72 1000m: 12:43.47 39.09 1500m: 19:24.87 41.70 2000m: 26:11.75 38.84

20. ALONSO JIMENEZ, Daniel 08 C.N. Almeria 26:31.58 -
50m: 35.37 35.37 550m: 7:05.87 40.61 1050m: 13:47.01 40.43 1550m: 20:32.66 40.94

100m: 1:12.36 36.99 600m: 7:45.56 39.69 1100m: 14:27.29 40.28 1600m: 21:13.44 40.78
150m: 1:50.55 38.19 650m: 8:25.73 40.17 1150m: 15:08.38 41.09 1650m: 21:54.32 40.88
200m: 2:28.52 37.97 700m: 9:05.51 39.78 1200m: 15:49.21 40.83 1700m: 22:34.53 40.21
250m: 3:06.76 38.24 750m: 9:46.41 40.90 1250m: 16:29.58 40.37 1750m: 23:15.03 40.50
300m: 3:44.87 38.11 800m: 10:26.25 39.84 1300m: 17:09.70 40.12 1800m: 23:55.64 40.61
350m: 4:24.26 39.39 850m: 11:05.92 39.67 1350m: 17:50.27 40.57 1850m: 24:36.18 40.54
400m: 5:04.32 40.06 900m: 11:45.47 39.55 1400m: 18:31.08 40.81 1900m: 25:16.02 39.84
450m: 5:44.78 40.46 950m: 12:25.66 40.19 1450m: 19:11.42 40.34 1950m: 25:55.42 39.40
500m: 6:25.26 40.48 1000m: 13:06.58 40.92 1500m: 19:51.72 40.30 2000m: 26:31.58 36.16
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21. FRANCO FRIAS, Hector 09 Universidad De Granada 26:46.21 -
50m: 34.43 34.43 550m: 6:59.96 39.84 1050m: 13:45.76 41.39 1550m: 20:41.63 40.80

100m: 1:11.06 36.63 600m: 7:39.65 39.69 1100m: 14:27.22 41.46 1600m: 21:22.45 40.82
150m: 1:48.52 37.46 650m: 8:19.65 40.00 1150m: 15:08.40 41.18 1650m: 22:03.83 41.38
200m: 2:26.90 38.38 700m: 9:00.06 40.41 1200m: 15:50.06 41.66 1700m: 22:43.84 40.01
250m: 3:04.98 38.08 750m: 9:40.18 40.12 1250m: 16:32.13 42.07 1750m: 23:24.49 40.65
300m: 3:42.76 37.78 800m: 10:20.14 39.96 1300m: 17:13.20 41.07 1800m: 24:04.83 40.34
350m: 4:22.02 39.26 850m: 11:00.86 40.72 1350m: 17:54.84 41.64 1850m: 24:45.99 41.16
400m: 5:01.32 39.30 900m: 11:42.27 41.41 1400m: 18:37.16 42.32 1900m: 25:27.01 41.02
450m: 5:40.71 39.39 950m: 12:23.12 40.85 1450m: 19:18.94 41.78 1950m: 26:07.39 40.38
500m: 6:20.12 39.41 1000m: 13:04.37 41.25 1500m: 20:00.83 41.89 2000m: 26:46.21 38.82

22. RAMIREZ SANCHEZ DE MEDINA, Nicolas09 Navial 26:47.07 -
50m: 35.84 35.84 550m: 7:08.76 39.52 1050m: 13:48.88 40.46 1550m: 20:44.46 42.12

100m: 1:13.82 37.98 600m: 7:48.11 39.35 1100m: 14:29.92 41.04 1600m: 21:26.36 41.90
150m: 1:52.60 38.78 650m: 8:27.76 39.65 1150m: 15:11.30 41.38 1650m: 22:07.80 41.44
200m: 2:31.89 39.29 700m: 9:07.58 39.82 1200m: 15:52.59 41.29 1700m: 22:49.45 41.65
250m: 3:11.51 39.62 750m: 9:47.98 40.40 1250m: 16:33.83 41.24 1750m: 23:30.45 41.00
300m: 3:50.78 39.27 800m: 10:27.67 39.69 1300m: 17:15.33 41.50 1800m: 24:10.88 40.43
350m: 4:30.34 39.56 850m: 11:08.10 40.43 1350m: 17:57.57 42.24 1850m: 24:50.59 39.71
400m: 5:09.88 39.54 900m: 11:47.83 39.73 1400m: 18:38.94 41.37 1900m: 25:31.22 40.63
450m: 5:49.67 39.79 950m: 12:28.20 40.37 1450m: 19:20.57 41.63 1950m: 26:08.68 37.46
500m: 6:29.24 39.57 1000m: 13:08.42 40.22 1500m: 20:02.34 41.77 2000m: 26:47.07 38.39

23. VIRUES ALBA, Guillermo 08 C.N. San Fernando 27:03.34 -
50m: 36.39 36.39 550m: 7:15.50 40.69 1050m: 14:06.61 40.82 1550m: 20:59.00 43.36

100m: 1:13.61 37.22 600m: 7:56.59 41.09 1100m: 14:46.14 39.53 1600m: 21:40.84 41.84
150m: 1:52.02 38.41 650m: 8:37.48 40.89 1150m: 15:26.85 40.71 1650m: 22:21.98 41.14
200m: 2:31.34 39.32 700m: 9:18.85 41.37 1200m: 16:07.41 40.56 1700m: 23:01.55 39.57
250m: 3:11.14 39.80 750m: 9:59.92 41.07 1250m: 16:48.90 41.49 1750m: 23:43.05 41.50
300m: 3:52.01 40.87 800m: 10:41.26 41.34 1300m: 17:30.43 41.53 1800m: 24:23.55 40.50
350m: 4:32.50 40.49 850m: 11:22.42 41.16 1350m: 18:11.98 41.55 1850m: 25:04.41 40.86
400m: 5:12.88 40.38 900m: 12:04.26 41.84 1400m: 18:53.36 41.38 1900m: 25:46.66 42.25
450m: 5:53.77 40.89 950m: 12:44.72 40.46 1450m: 19:34.89 41.53 1950m: 26:26.45 39.79
500m: 6:34.81 41.04 1000m: 13:25.79 41.07 1500m: 20:15.64 40.75 2000m: 27:03.34 36.89

24. PONCE LOPEZ, Alberto 08 C.N. Huelva 27:15.05 -
50m: 38.80 38.80 550m: 7:25.03 40.04 1050m: 14:12.79 40.52 1550m: 21:07.97 42.02

100m: 1:18.01 39.21 600m: 8:06.24 41.21 1100m: 14:53.56 40.77 1600m: 21:50.26 42.29
150m: 1:58.06 40.05 650m: 8:47.57 41.33 1150m: 15:35.11 41.55 1650m: 22:31.79 41.53
200m: 2:38.89 40.83 700m: 9:28.99 41.42 1200m: 16:16.35 41.24 1700m: 23:13.30 41.51
250m: 3:20.11 41.22 750m: 10:10.48 41.49 1250m: 16:57.62 41.27 1750m: 23:54.76 41.46
300m: 4:00.74 40.63 800m: 10:51.28 40.80 1300m: 17:39.15 41.53 1800m: 24:36.06 41.30
350m: 4:41.86 41.12 850m: 11:31.53 40.25 1350m: 18:20.86 41.71 1850m: 25:17.65 41.59
400m: 5:22.93 41.07 900m: 12:11.38 39.85 1400m: 19:02.64 41.78 1900m: 25:57.69 40.04
450m: 6:03.53 40.60 950m: 12:51.62 40.24 1450m: 19:44.19 41.55 1950m: 26:36.60 38.91
500m: 6:44.99 41.46 1000m: 13:32.27 40.65 1500m: 20:25.95 41.76 2000m: 27:15.05 38.45

25. HERENCIA GARRIDO, Francisco 08 C.N. Montilla 27:25.68 -
50m: 35.68 35.68 550m: 7:18.10 41.00 1050m: 14:11.73 40.96 1550m: 21:07.69 41.88

100m: 1:14.51 38.83 600m: 7:59.00 40.90 1100m: 14:52.52 40.79 1600m: 21:50.03 42.34
150m: 1:53.71 39.20 650m: 8:40.08 41.08 1150m: 15:34.32 41.80 1650m: 22:31.74 41.71
200m: 2:34.19 40.48 700m: 9:21.25 41.17 1200m: 16:14.39 40.07 1700m: 23:13.39 41.65
250m: 3:14.21 40.02 750m: 10:03.53 42.28 1250m: 16:55.78 41.39 1750m: 23:55.29 41.90
300m: 3:54.27 40.06 800m: 10:45.24 41.71 1300m: 17:37.93 42.15 1800m: 24:37.92 42.63
350m: 4:34.51 40.24 850m: 11:26.85 41.61 1350m: 18:20.05 42.12 1850m: 25:19.11 41.19
400m: 5:14.77 40.26 900m: 12:08.72 41.87 1400m: 19:01.14 41.09 1900m: 26:01.22 42.11
450m: 5:55.75 40.98 950m: 12:50.27 41.55 1450m: 19:43.66 42.52 1950m: 26:43.84 42.62
500m: 6:37.10 41.35 1000m: 13:30.77 40.50 1500m: 20:25.81 42.15 2000m: 27:25.68 41.84
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26. CARRANZA HERMOSO, Emanuel 08 C.N. Huelva 27:26.47 -
50m: 38.53 38.53 550m: 7:21.11 40.35 1050m: 14:12.39 41.14 1550m: 21:11.80 41.56

100m: 1:19.57 41.04 600m: 8:01.92 40.81 1100m: 14:53.54 41.15 1600m: 21:54.34 42.54
150m: 2:00.15 40.58 650m: 8:42.61 40.69 1150m: 15:35.44 41.90 1650m: 22:36.71 42.37
200m: 2:39.93 39.78 700m: 9:23.00 40.39 1200m: 16:17.44 42.00 1700m: 23:19.40 42.69
250m: 3:19.60 39.67 750m: 10:03.99 40.99 1250m: 16:58.56 41.12 1750m: 24:01.22 41.82
300m: 3:59.33 39.73 800m: 10:45.40 41.41 1300m: 17:40.96 42.40 1800m: 24:43.02 41.80
350m: 4:39.54 40.21 850m: 11:26.92 41.52 1350m: 18:23.25 42.29 1850m: 25:23.92 40.90
400m: 5:19.73 40.19 900m: 12:07.85 40.93 1400m: 19:05.66 42.41 1900m: 26:04.52 40.60
450m: 5:59.93 40.20 950m: 12:49.57 41.72 1450m: 19:48.00 42.34 1950m: 26:45.79 41.27
500m: 6:40.76 40.83 1000m: 13:31.25 41.68 1500m: 20:30.24 42.24 2000m: 27:26.47 40.68

27. MOLINA RODRIGUEZ, Asier 09 C.N. Montoro 27:38.50 -
50m: 38.90 38.90 550m: 7:24.43 40.98 1050m: 14:25.75 42.73 1550m: 21:21.52 42.43

100m: 1:18.70 39.80 600m: 8:05.98 41.55 1100m: 15:09.27 43.52 1600m: 22:04.03 42.51
150m: 1:59.23 40.53 650m: 8:47.30 41.32 1150m: 15:50.74 41.47 1650m: 22:45.79 41.76
200m: 2:39.01 39.78 700m: 9:29.62 42.32 1200m: 16:31.84 41.10 1700m: 23:27.18 41.39
250m: 3:19.17 40.16 750m: 10:11.99 42.37 1250m: 17:13.20 41.36 1750m: 24:09.49 42.31
300m: 3:59.26 40.09 800m: 10:54.40 42.41 1300m: 17:54.10 40.90 1800m: 24:52.68 43.19
350m: 4:40.17 40.91 850m: 11:36.20 41.80 1350m: 18:35.02 40.92 1850m: 25:35.06 42.38
400m: 5:21.17 41.00 900m: 12:18.39 42.19 1400m: 19:16.36 41.34 1900m: 26:17.00 41.94
450m: 6:02.10 40.93 950m: 13:00.79 42.40 1450m: 19:57.88 41.52 1950m: 26:58.31 41.31
500m: 6:43.45 41.35 1000m: 13:43.02 42.23 1500m: 20:39.09 41.21 2000m: 27:38.50 40.19

28. SANTANO JURADO, Francisco Javier 09 C.N. Baena 28:12.19 -
50m: 37.37 37.37 550m: 7:24.56 42.02 1050m: 14:28.51 42.48 1550m: 21:44.71 43.96

100m: 1:15.73 38.36 600m: 8:06.43 41.87 1100m: 15:11.32 42.81 1600m: 22:28.15 43.44
150m: 1:55.18 39.45 650m: 8:48.77 42.34 1150m: 15:54.42 43.10 1650m: 23:11.98 43.83
200m: 2:35.89 40.71 700m: 9:30.73 41.96 1200m: 16:37.56 43.14 1700m: 23:56.07 44.09
250m: 3:16.03 40.14 750m: 10:12.75 42.02 1250m: 17:20.65 43.09 1750m: 24:39.65 43.58
300m: 3:56.86 40.83 800m: 10:55.08 42.33 1300m: 18:04.52 43.87 1800m: 25:24.38 44.73
350m: 4:38.03 41.17 850m: 11:37.69 42.61 1350m: 18:48.28 43.76 1850m: 26:07.36 42.98
400m: 5:19.62 41.59 900m: 12:20.32 42.63 1400m: 19:32.24 43.96 1900m: 26:49.38 42.02
450m: 6:00.68 41.06 950m: 13:02.84 42.52 1450m: 20:16.25 44.01 1950m: 27:31.78 42.40
500m: 6:42.54 41.86 1000m: 13:46.03 43.19 1500m: 21:00.75 44.50 2000m: 28:12.19 40.41

29. EL GHMARI TEMSSAMANI, Walid 08 C.Kronos Natación Mijas 28:32.52 -
50m: 39.16 39.16 550m: 7:47.05 43.44 1050m: 14:59.70 43.88 1550m: 22:09.44 43.54

100m: 1:21.29 42.13 600m: 8:30.69 43.64 1100m: 15:42.83 43.13 1600m: 22:52.38 42.94
150m: 2:02.66 41.37 650m: 9:14.19 43.50 1150m: 16:26.31 43.48 1650m: 23:35.87 43.49
200m: 2:44.91 42.25 700m: 9:57.49 43.30 1200m: 17:09.15 42.84 1700m: 24:18.88 43.01
250m: 3:27.18 42.27 750m: 10:41.09 43.60 1250m: 17:51.88 42.73 1750m: 25:01.50 42.62
300m: 4:09.60 42.42 800m: 11:23.16 42.07 1300m: 18:34.60 42.72 1800m: 25:43.69 42.19
350m: 4:53.31 43.71 850m: 12:06.30 43.14 1350m: 19:17.42 42.82 1850m: 26:26.82 43.13
400m: 5:37.00 43.69 900m: 12:50.49 44.19 1400m: 20:00.80 43.38 1900m: 27:09.69 42.87
450m: 6:20.59 43.59 950m: 13:32.68 42.19 1450m: 20:43.30 42.50 1950m: 27:52.23 42.54
500m: 7:03.61 43.02 1000m: 14:15.82 43.14 1500m: 21:25.90 42.60 2000m: 28:32.52 40.29

WDR MONTES SANCHEZ, Marco 08 C.N. Almeria -
WDR LÓPEZ SÁEZ, Jose María 08 Universidad De Granada -
WDR RODRÍGUEZ ONTIVEROS, Pablo 08 Universidad De Granada -
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1. ESPAÑA ESCOBAR, Carla 08 C.N. Axarquia 24:13.20 19,00
50m: 32.90 32.90 550m: 6:33.69 36.41 1050m: 12:38.94 36.49 1550m: 18:45.53 36.77

100m: 1:07.96 35.06 600m: 7:09.95 36.26 1100m: 13:15.41 36.47 1600m: 19:22.39 36.86
150m: 1:43.58 35.62 650m: 7:46.47 36.52 1150m: 13:51.75 36.34 1650m: 19:58.90 36.51
200m: 2:19.41 35.83 700m: 8:22.99 36.52 1200m: 14:28.07 36.32 1700m: 20:35.70 36.80
250m: 2:55.59 36.18 750m: 8:59.28 36.29 1250m: 15:04.79 36.72 1750m: 21:12.84 37.14
300m: 3:31.60 36.01 800m: 9:35.76 36.48 1300m: 15:41.62 36.83 1800m: 21:49.73 36.89
350m: 4:07.85 36.25 850m: 10:12.58 36.82 1350m: 16:18.21 36.59 1850m: 22:26.63 36.90
400m: 4:44.14 36.29 900m: 10:49.21 36.63 1400m: 16:54.95 36.74 1900m: 23:03.66 37.03
450m: 5:20.62 36.48 950m: 11:25.94 36.73 1450m: 17:31.89 36.94 1950m: 23:40.14 36.48
500m: 5:57.28 36.66 1000m: 12:02.45 36.51 1500m: 18:08.76 36.87 2000m: 24:13.20 33.06

2. AYET GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Churriana 24:13.25 16,00
50m: 33.25 33.25 550m: 6:33.89 36.12 1050m: 12:39.67 36.75 1550m: 18:46.47 36.47

100m: 1:08.18 34.93 600m: 7:10.24 36.35 1100m: 13:16.14 36.47 1600m: 19:23.25 36.78
150m: 1:43.94 35.76 650m: 7:46.56 36.32 1150m: 13:52.62 36.48 1650m: 19:59.64 36.39
200m: 2:19.70 35.76 700m: 8:23.21 36.65 1200m: 14:28.96 36.34 1700m: 20:36.56 36.92
250m: 2:56.11 36.41 750m: 8:59.49 36.28 1250m: 15:05.81 36.85 1750m: 21:13.81 37.25
300m: 3:32.51 36.40 800m: 9:35.99 36.50 1300m: 15:42.90 37.09 1800m: 21:50.41 36.60
350m: 4:08.39 35.88 850m: 10:12.79 36.80 1350m: 16:19.51 36.61 1850m: 22:27.12 36.71
400m: 4:44.63 36.24 900m: 10:49.68 36.89 1400m: 16:56.10 36.59 1900m: 23:04.44 37.32
450m: 5:21.15 36.52 950m: 11:26.66 36.98 1450m: 17:32.87 36.77 1950m: 23:40.51 36.07
500m: 5:57.77 36.62 1000m: 12:02.92 36.26 1500m: 18:10.00 37.13 2000m: 24:13.25 32.74

3. VETERKOV BILOKON, Maria 08 C.N. Fuengirola 24:38.81 14,00
50m: 34.65 34.65 550m: 6:45.31 36.93 1050m: 12:55.97 36.78 1550m: 19:07.53 36.76

100m: 1:11.37 36.72 600m: 7:22.52 37.21 1100m: 13:33.01 37.04 1600m: 19:44.39 36.86
150m: 1:48.78 37.41 650m: 7:59.49 36.97 1150m: 14:10.10 37.09 1650m: 20:21.82 37.43
200m: 2:25.90 37.12 700m: 8:36.63 37.14 1200m: 14:47.38 37.28 1700m: 20:59.07 37.25
250m: 3:02.75 36.85 750m: 9:13.68 37.05 1250m: 15:24.35 36.97 1750m: 21:35.83 36.76
300m: 3:39.41 36.66 800m: 9:50.72 37.04 1300m: 16:01.86 37.51 1800m: 22:13.19 37.36
350m: 4:16.20 36.79 850m: 10:27.81 37.09 1350m: 16:39.05 37.19 1850m: 22:50.28 37.09
400m: 4:53.78 37.58 900m: 11:05.08 37.27 1400m: 17:16.03 36.98 1900m: 23:27.47 37.19
450m: 5:30.97 37.19 950m: 11:41.93 36.85 1450m: 17:53.20 37.17 1950m: 24:04.25 36.78
500m: 6:08.38 37.41 1000m: 12:19.19 37.26 1500m: 18:30.77 37.57 2000m: 24:38.81 34.56

4. COLOMER, Aileen Abigail 08 C.N. Fuengirola 24:53.77 13,00
50m: 34.11 34.11 550m: 6:39.69 36.40 1050m: 12:48.94 36.71 1550m: 19:07.96 37.95

100m: 1:09.81 35.70 600m: 7:16.52 36.83 1100m: 13:26.54 37.60 1600m: 19:46.20 38.24
150m: 1:46.58 36.77 650m: 7:53.18 36.66 1150m: 14:04.44 37.90 1650m: 20:24.67 38.47
200m: 2:23.35 36.77 700m: 8:30.19 37.01 1200m: 14:42.35 37.91 1700m: 21:03.18 38.51
250m: 2:59.98 36.63 750m: 9:07.29 37.10 1250m: 15:20.06 37.71 1750m: 21:42.05 38.87
300m: 3:36.77 36.79 800m: 9:44.23 36.94 1300m: 15:57.88 37.82 1800m: 22:20.28 38.23
350m: 4:13.82 37.05 850m: 10:21.03 36.80 1350m: 16:35.50 37.62 1850m: 22:59.18 38.90
400m: 4:50.41 36.59 900m: 10:58.28 37.25 1400m: 17:13.39 37.89 1900m: 23:37.92 38.74
450m: 5:26.83 36.42 950m: 11:35.26 36.98 1450m: 17:51.59 38.20 1950m: 24:16.38 38.46
500m: 6:03.29 36.46 1000m: 12:12.23 36.97 1500m: 18:30.01 38.42 2000m: 24:53.77 37.39

5. RIVERO ESPILDORA, Cayetana 08 C.Kronos Natación Mijas 24:54.02 12,00
50m: 33.56 33.56 550m: 6:34.12 36.66 1050m: 12:48.63 37.78 1550m: 19:10.91 38.11

100m: 1:08.25 34.69 600m: 7:10.80 36.68 1100m: 13:26.93 38.30 1600m: 19:48.83 37.92
150m: 1:43.63 35.38 650m: 7:47.95 37.15 1150m: 14:05.03 38.10 1650m: 20:27.16 38.33
200m: 2:19.26 35.63 700m: 8:25.51 37.56 1200m: 14:42.45 37.42 1700m: 21:05.96 38.80
250m: 2:55.38 36.12 750m: 9:02.70 37.19 1250m: 15:20.40 37.95 1750m: 21:44.61 38.65
300m: 3:31.33 35.95 800m: 9:40.18 37.48 1300m: 15:58.96 38.56 1800m: 22:23.23 38.62
350m: 4:07.75 36.42 850m: 10:18.05 37.87 1350m: 16:37.64 38.68 1850m: 23:01.52 38.29
400m: 4:43.97 36.22 900m: 10:55.79 37.74 1400m: 17:15.72 38.08 1900m: 23:39.17 37.65
450m: 5:20.72 36.75 950m: 11:32.92 37.13 1450m: 17:54.13 38.41 1950m: 24:16.67 37.50
500m: 5:57.46 36.74 1000m: 12:10.85 37.93 1500m: 18:32.80 38.67 2000m: 24:54.02 37.35
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6. VALENZUELA SÁNCHEZ, Zoe 08 Universidad De Granada 25:07.77 11,00
50m: 35.63 35.63 550m: 6:50.96 37.76 1050m: 13:04.25 37.59 1550m: 19:23.99 38.18

100m: 1:13.07 37.44 600m: 7:28.12 37.16 1100m: 13:42.25 38.00 1600m: 20:02.50 38.51
150m: 1:50.85 37.78 650m: 8:04.85 36.73 1150m: 14:20.03 37.78 1650m: 20:41.13 38.63
200m: 2:28.51 37.66 700m: 8:42.37 37.52 1200m: 14:57.97 37.94 1700m: 21:19.96 38.83
250m: 3:05.89 37.38 750m: 9:19.87 37.50 1250m: 15:35.71 37.74 1750m: 21:58.22 38.26
300m: 3:43.03 37.14 800m: 9:57.50 37.63 1300m: 16:13.25 37.54 1800m: 22:36.92 38.70
350m: 4:20.37 37.34 850m: 10:34.54 37.04 1350m: 16:51.14 37.89 1850m: 23:15.74 38.82
400m: 4:57.51 37.14 900m: 11:11.76 37.22 1400m: 17:29.41 38.27 1900m: 23:54.24 38.50
450m: 5:35.21 37.70 950m: 11:49.06 37.30 1450m: 18:07.83 38.42 1950m: 24:32.27 38.03
500m: 6:13.20 37.99 1000m: 12:26.66 37.60 1500m: 18:45.81 37.98 2000m: 25:07.77 35.50

7. MAQUEDA LLACH, Julia 08 C.N. Mairena Aljarafe 25:21.25 10,00
50m: 34.49 34.49 550m: 6:42.34 37.79 1050m: 13:06.21 38.17 1550m: 19:35.83 38.89

100m: 1:09.71 35.22 600m: 7:20.40 38.06 1100m: 13:44.25 38.04 1600m: 20:14.98 39.15
150m: 1:46.44 36.73 650m: 7:58.71 38.31 1150m: 14:22.99 38.74 1650m: 20:53.91 38.93
200m: 2:23.01 36.57 700m: 8:37.29 38.58 1200m: 15:01.62 38.63 1700m: 21:32.35 38.44
250m: 2:59.87 36.86 750m: 9:15.62 38.33 1250m: 15:40.45 38.83 1750m: 22:10.97 38.62
300m: 3:36.54 36.67 800m: 9:53.69 38.07 1300m: 16:19.81 39.36 1800m: 22:49.42 38.45
350m: 4:13.63 37.09 850m: 10:32.31 38.62 1350m: 16:59.14 39.33 1850m: 23:27.84 38.42
400m: 4:50.34 36.71 900m: 11:10.82 38.51 1400m: 17:38.30 39.16 1900m: 24:06.13 38.29
450m: 5:27.34 37.00 950m: 11:49.80 38.98 1450m: 18:17.64 39.34 1950m: 24:43.91 37.78
500m: 6:04.55 37.21 1000m: 12:28.04 38.24 1500m: 18:56.94 39.30 2000m: 25:21.25 37.34

8. REIG JIMENEZ, Nora 09 C.N. Mairena Aljarafe 25:31.66 9,00
50m: 35.57 35.57 550m: 6:56.80 38.36 1050m: 13:21.98 38.26 1550m: 19:48.52 38.30

100m: 1:13.09 37.52 600m: 7:35.35 38.55 1100m: 14:00.52 38.54 1600m: 20:26.85 38.33
150m: 1:51.25 38.16 650m: 8:13.83 38.48 1150m: 14:38.77 38.25 1650m: 21:05.36 38.51
200m: 2:29.31 38.06 700m: 8:52.11 38.28 1200m: 15:17.48 38.71 1700m: 21:44.10 38.74
250m: 3:07.20 37.89 750m: 9:30.45 38.34 1250m: 15:56.08 38.60 1750m: 22:22.62 38.52
300m: 3:45.04 37.84 800m: 10:09.08 38.63 1300m: 16:34.61 38.53 1800m: 23:01.04 38.42
350m: 4:23.42 38.38 850m: 10:47.63 38.55 1350m: 17:13.45 38.84 1850m: 23:39.36 38.32
400m: 5:01.83 38.41 900m: 11:26.29 38.66 1400m: 17:52.40 38.95 1900m: 24:17.92 38.56
450m: 5:39.95 38.12 950m: 12:05.07 38.78 1450m: 18:31.17 38.77 1950m: 24:55.80 37.88
500m: 6:18.44 38.49 1000m: 12:43.72 38.65 1500m: 19:10.22 39.05 2000m: 25:31.66 35.86

9. RODRIGUEZ SANCHEZ, Elena 08 C.Kronos Natación Mijas 25:37.11 8,00
50m: 34.97 34.97 550m: 6:55.11 38.60 1050m: 13:21.70 38.43 1550m: 19:48.75 38.83

100m: 1:11.72 36.75 600m: 7:33.65 38.54 1100m: 14:00.53 38.83 1600m: 20:27.48 38.73
150m: 1:49.65 37.93 650m: 8:12.09 38.44 1150m: 14:39.33 38.80 1650m: 21:06.44 38.96
200m: 2:27.57 37.92 700m: 8:50.85 38.76 1200m: 15:17.93 38.60 1700m: 21:45.08 38.64
250m: 3:05.18 37.61 750m: 9:29.53 38.68 1250m: 15:55.88 37.95 1750m: 22:23.90 38.82
300m: 3:43.21 38.03 800m: 10:08.53 39.00 1300m: 16:34.51 38.63 1800m: 23:02.78 38.88
350m: 4:21.55 38.34 850m: 10:46.93 38.40 1350m: 17:13.18 38.67 1850m: 23:41.81 39.03
400m: 5:00.10 38.55 900m: 11:25.97 39.04 1400m: 17:52.35 39.17 1900m: 24:20.70 38.89
450m: 5:38.26 38.16 950m: 12:04.83 38.86 1450m: 18:31.45 39.10 1950m: 24:59.51 38.81
500m: 6:16.51 38.25 1000m: 12:43.27 38.44 1500m: 19:09.92 38.47 2000m: 25:37.11 37.60

10. NUÑEZ DEL PINO, Paula 08 Universidad De Granada 25:44.12 7,00
50m: 34.48 34.48 550m: 6:49.82 38.07 1050m: 13:15.06 39.30 1550m: 19:49.24 40.08

100m: 1:09.90 35.42 600m: 7:28.00 38.18 1100m: 13:53.85 38.79 1600m: 20:29.38 40.14
150m: 1:46.77 36.87 650m: 8:06.62 38.62 1150m: 14:33.13 39.28 1650m: 21:09.07 39.69
200m: 2:23.84 37.07 700m: 8:45.31 38.69 1200m: 15:11.99 38.86 1700m: 21:48.96 39.89
250m: 3:00.97 37.13 750m: 9:24.99 39.68 1250m: 15:51.71 39.72 1750m: 22:28.54 39.58
300m: 3:38.75 37.78 800m: 10:02.49 37.50 1300m: 16:31.02 39.31 1800m: 23:08.23 39.69
350m: 4:16.90 38.15 850m: 10:40.23 37.74 1350m: 17:10.30 39.28 1850m: 23:48.03 39.80
400m: 4:55.08 38.18 900m: 11:18.44 38.21 1400m: 17:50.17 39.87 1900m: 24:27.82 39.79
450m: 5:33.58 38.50 950m: 11:56.92 38.48 1450m: 18:29.89 39.72 1950m: 25:07.21 39.39
500m: 6:11.75 38.17 1000m: 12:35.76 38.84 1500m: 19:09.16 39.27 2000m: 25:44.12 36.91
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11. FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, Carla 08 C.N. Axarquia 25:52.40 6,00
50m: 35.76 35.76 550m: 6:58.09 38.43 1050m: 13:26.92 37.99 1550m: 19:58.55 39.58

100m: 1:13.24 37.48 600m: 7:36.92 38.83 1100m: 14:05.88 38.96 1600m: 20:38.69 40.14
150m: 1:50.96 37.72 650m: 8:15.58 38.66 1150m: 14:44.35 38.47 1650m: 21:18.28 39.59
200m: 2:29.31 38.35 700m: 8:54.52 38.94 1200m: 15:23.33 38.98 1700m: 21:57.81 39.53
250m: 3:07.58 38.27 750m: 9:33.58 39.06 1250m: 16:02.53 39.20 1750m: 22:38.21 40.40
300m: 3:45.89 38.31 800m: 10:12.66 39.08 1300m: 16:41.73 39.20 1800m: 23:18.08 39.87
350m: 4:24.22 38.33 850m: 10:51.70 39.04 1350m: 17:20.74 39.01 1850m: 23:57.49 39.41
400m: 5:02.54 38.32 900m: 11:31.00 39.30 1400m: 18:00.12 39.38 1900m: 24:36.26 38.77
450m: 5:41.27 38.73 950m: 12:10.00 39.00 1450m: 18:39.68 39.56 1950m: 25:15.14 38.88
500m: 6:19.66 38.39 1000m: 12:48.93 38.93 1500m: 19:18.97 39.29 2000m: 25:52.40 37.26

12. MARSHALL, Tayla 08 C.Kronos Natación Mijas 26:01.73 5,00
50m: 37.15 37.15 550m: 7:02.22 37.52 1050m: 13:30.99 38.27 1550m: 20:06.11 40.23

100m: 1:16.02 38.87 600m: 7:40.33 38.11 1100m: 14:10.80 39.81 1600m: 20:45.71 39.60
150m: 1:54.83 38.81 650m: 8:19.64 39.31 1150m: 14:50.44 39.64 1650m: 21:25.62 39.91
200m: 2:33.50 38.67 700m: 8:57.68 38.04 1200m: 15:29.88 39.44 1700m: 22:05.39 39.77
250m: 3:12.20 38.70 750m: 9:36.65 38.97 1250m: 16:10.05 40.17 1750m: 22:45.84 40.45
300m: 3:51.10 38.90 800m: 10:16.33 39.68 1300m: 16:48.98 38.93 1800m: 23:25.68 39.84
350m: 4:29.21 38.11 850m: 10:55.64 39.31 1350m: 17:27.96 38.98 1850m: 24:05.11 39.43
400m: 5:07.57 38.36 900m: 11:34.52 38.88 1400m: 18:06.17 38.21 1900m: 24:44.61 39.50
450m: 5:46.07 38.50 950m: 12:13.11 38.59 1450m: 18:46.72 40.55 1950m: 25:24.37 39.76
500m: 6:24.70 38.63 1000m: 12:52.72 39.61 1500m: 19:25.88 39.16 2000m: 26:01.73 37.36

13. SUÑE MAYORA, Daniela Valentina 09 C.Kronos Natación Mijas 26:10.73 4,00
50m: 36.25 36.25 550m: 7:06.13 39.38 1050m: 13:39.37 39.71 1550m: 20:16.66 39.41

100m: 1:13.48 37.23 600m: 7:45.55 39.42 1100m: 14:18.62 39.25 1600m: 20:56.34 39.68
150m: 1:51.69 38.21 650m: 8:24.88 39.33 1150m: 14:58.69 40.07 1650m: 21:36.39 40.05
200m: 2:30.92 39.23 700m: 9:04.54 39.66 1200m: 15:38.72 40.03 1700m: 22:16.20 39.81
250m: 3:09.99 39.07 750m: 9:43.66 39.12 1250m: 16:19.07 40.35 1750m: 22:55.96 39.76
300m: 3:48.94 38.95 800m: 10:23.07 39.41 1300m: 16:58.64 39.57 1800m: 23:35.55 39.59
350m: 4:28.88 39.94 850m: 11:02.31 39.24 1350m: 17:38.29 39.65 1850m: 24:15.01 39.46
400m: 5:08.22 39.34 900m: 11:41.32 39.01 1400m: 18:17.93 39.64 1900m: 24:54.29 39.28
450m: 5:47.18 38.96 950m: 12:20.35 39.03 1450m: 18:57.67 39.74 1950m: 25:33.23 38.94
500m: 6:26.75 39.57 1000m: 12:59.66 39.31 1500m: 19:37.25 39.58 2000m: 26:10.73 37.50

14. CARRETERO VARGAS, Helena 09 C.N. Axarquia 26:21.60 3,00
50m: 37.54 37.54 550m: 7:11.54 39.50 1050m: 13:47.16 40.59 1550m: 20:26.68 40.32

100m: 1:16.36 38.82 600m: 7:50.59 39.05 1100m: 14:27.11 39.95 1600m: 21:06.32 39.64
150m: 1:56.17 39.81 650m: 8:30.12 39.53 1150m: 15:06.74 39.63 1650m: 21:46.26 39.94
200m: 2:35.91 39.74 700m: 9:09.42 39.30 1200m: 15:46.10 39.36 1700m: 22:26.21 39.95
250m: 3:15.38 39.47 750m: 9:48.47 39.05 1250m: 16:26.04 39.94 1750m: 23:06.20 39.99
300m: 3:54.80 39.42 800m: 10:28.28 39.81 1300m: 17:06.03 39.99 1800m: 23:45.54 39.34
350m: 4:34.30 39.50 850m: 11:07.01 38.73 1350m: 17:45.84 39.81 1850m: 24:25.69 40.15
400m: 5:13.31 39.01 900m: 11:46.49 39.48 1400m: 18:25.90 40.06 1900m: 25:05.79 40.10
450m: 5:52.85 39.54 950m: 12:26.47 39.98 1450m: 19:05.88 39.98 1950m: 25:44.75 38.96
500m: 6:32.04 39.19 1000m: 13:06.57 40.10 1500m: 19:46.36 40.48 2000m: 26:21.60 36.85

15. ER-RBIE ALVAREZ, Lola 09 C.N. Huelva 26:22.52 2,00
50m: 35.65 35.65 550m: 7:01.50 39.50 1050m: 13:40.71 40.60 1550m: 20:23.44 39.97

100m: 1:12.81 37.16 600m: 7:41.37 39.87 1100m: 14:21.12 40.41 1600m: 21:03.87 40.43
150m: 1:50.67 37.86 650m: 8:20.58 39.21 1150m: 15:01.33 40.21 1650m: 21:43.55 39.68
200m: 2:29.75 39.08 700m: 9:00.00 39.42 1200m: 15:41.93 40.60 1700m: 22:23.86 40.31
250m: 3:08.24 38.49 750m: 9:39.93 39.93 1250m: 16:22.71 40.78 1750m: 23:04.74 40.88
300m: 3:47.05 38.81 800m: 10:19.63 39.70 1300m: 17:03.23 40.52 1800m: 23:44.88 40.14
350m: 4:25.70 38.65 850m: 10:59.52 39.89 1350m: 17:43.45 40.22 1850m: 24:24.61 39.73
400m: 5:04.05 38.35 900m: 11:39.23 39.71 1400m: 18:23.32 39.87 1900m: 25:03.60 38.99
450m: 5:43.21 39.16 950m: 12:19.50 40.27 1450m: 19:03.58 40.26 1950m: 25:44.24 40.64
500m: 6:22.00 38.79 1000m: 13:00.11 40.61 1500m: 19:43.47 39.89 2000m: 26:22.52 38.28
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16. RODRIGUEZ GARCIA, Elena 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 26:25.78 1,00
50m: 34.28 34.28 550m: 6:55.79 39.43 1050m: 13:35.77 40.67 1550m: 20:23.23 41.19

100m: 1:10.05 35.77 600m: 7:34.72 38.93 1100m: 14:16.95 41.18 1600m: 21:03.59 40.36
150m: 1:46.96 36.91 650m: 8:14.54 39.82 1150m: 14:57.54 40.59 1650m: 21:44.97 41.38
200m: 2:24.39 37.43 700m: 8:53.97 39.43 1200m: 15:38.21 40.67 1700m: 22:26.52 41.55
250m: 3:02.29 37.90 750m: 9:33.96 39.99 1250m: 16:17.88 39.67 1750m: 23:07.43 40.91
300m: 3:40.68 38.39 800m: 10:14.16 40.20 1300m: 16:58.29 40.41 1800m: 23:48.53 41.10
350m: 4:19.30 38.62 850m: 10:54.69 40.53 1350m: 17:38.28 39.99 1850m: 24:28.28 39.75
400m: 4:58.39 39.09 900m: 11:34.74 40.05 1400m: 18:19.83 41.55 1900m: 25:08.28 40.00
450m: 5:37.24 38.85 950m: 12:14.44 39.70 1450m: 19:00.71 40.88 1950m: 25:48.03 39.75
500m: 6:16.36 39.12 1000m: 12:55.10 40.66 1500m: 19:42.04 41.33 2000m: 26:25.78 37.75

17. CARREÑO CARRASCO, Desiree 08 C.Kronos Natación Mijas 26:35.48 -
50m: 37.45 37.45 550m: 7:09.45 40.57 1050m: 13:53.33 40.39 1550m: 20:35.27 39.93

100m: 1:15.35 37.90 600m: 7:49.71 40.26 1100m: 14:33.18 39.85 1600m: 21:15.76 40.49
150m: 1:53.35 38.00 650m: 8:30.14 40.43 1150m: 15:13.72 40.54 1650m: 21:55.89 40.13
200m: 2:31.96 38.61 700m: 9:10.58 40.44 1200m: 15:53.49 39.77 1700m: 22:35.58 39.69
250m: 3:10.21 38.25 750m: 9:51.67 41.09 1250m: 16:33.65 40.16 1750m: 23:15.86 40.28
300m: 3:49.89 39.68 800m: 10:31.77 40.10 1300m: 17:13.52 39.87 1800m: 23:56.89 41.03
350m: 4:29.33 39.44 850m: 11:12.10 40.33 1350m: 17:53.58 40.06 1850m: 24:37.42 40.53
400m: 5:09.52 40.19 900m: 11:52.38 40.28 1400m: 18:34.23 40.65 1900m: 25:17.87 40.45
450m: 5:48.89 39.37 950m: 12:32.82 40.44 1450m: 19:14.40 40.17 1950m: 25:57.70 39.83
500m: 6:28.88 39.99 1000m: 13:12.94 40.12 1500m: 19:55.34 40.94 2000m: 26:35.48 37.78

18. FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, Aroa 09 C.N. Axarquia 26:38.25 -
50m: 35.67 35.67 550m: 7:06.54 39.47 1050m: 13:43.40 40.59 1550m: 20:32.58 40.60

100m: 1:13.57 37.90 600m: 7:45.95 39.41 1100m: 14:24.05 40.65 1600m: 21:13.29 40.71
150m: 1:52.36 38.79 650m: 8:25.59 39.64 1150m: 15:05.00 40.95 1650m: 21:54.36 41.07
200m: 2:31.57 39.21 700m: 9:04.95 39.36 1200m: 15:45.60 40.60 1700m: 22:35.11 40.75
250m: 3:10.59 39.02 750m: 9:44.10 39.15 1250m: 16:26.12 40.52 1750m: 23:16.26 41.15
300m: 3:49.74 39.15 800m: 10:23.47 39.37 1300m: 17:07.47 41.35 1800m: 23:57.54 41.28
350m: 4:29.26 39.52 850m: 11:03.20 39.73 1350m: 17:48.35 40.88 1850m: 24:38.37 40.83
400m: 5:08.38 39.12 900m: 11:42.68 39.48 1400m: 18:29.53 41.18 1900m: 25:19.17 40.80
450m: 5:47.89 39.51 950m: 12:22.67 39.99 1450m: 19:10.98 41.45 1950m: 25:58.89 39.72
500m: 6:27.07 39.18 1000m: 13:02.81 40.14 1500m: 19:51.98 41.00 2000m: 26:38.25 39.36

19. CARDEÑA CORREDERA, Erica 09 C.N. Fuengirola 26:40.98 -
50m: 36.94 36.94 550m: 7:14.47 39.37 1050m: 13:52.80 39.95 1550m: 20:41.01 41.10

100m: 1:16.41 39.47 600m: 7:54.09 39.62 1100m: 14:33.19 40.39 1600m: 21:21.59 40.58
150m: 1:56.77 40.36 650m: 8:34.06 39.97 1150m: 15:13.31 40.12 1650m: 22:02.24 40.65
200m: 2:37.14 40.37 700m: 9:13.10 39.04 1200m: 15:53.88 40.57 1700m: 22:43.65 41.41
250m: 3:16.74 39.60 750m: 9:53.07 39.97 1250m: 16:35.00 41.12 1750m: 23:24.43 40.78
300m: 3:56.58 39.84 800m: 10:32.52 39.45 1300m: 17:15.56 40.56 1800m: 24:05.10 40.67
350m: 4:36.17 39.59 850m: 11:12.34 39.82 1350m: 17:56.71 41.15 1850m: 24:45.60 40.50
400m: 5:15.79 39.62 900m: 11:52.16 39.82 1400m: 18:37.86 41.15 1900m: 25:25.73 40.13
450m: 5:55.21 39.42 950m: 12:32.44 40.28 1450m: 19:19.15 41.29 1950m: 26:04.90 39.17
500m: 6:35.10 39.89 1000m: 13:12.85 40.41 1500m: 19:59.91 40.76 2000m: 26:40.98 36.08

20. RAMIREZ RUIZ DE LARRAMENDI, Ainara08 C.N. Mare Nostrum 26:41.28 -
50m: 36.95 36.95 550m: 7:12.36 39.79 1050m: 13:56.30 39.83 1550m: 20:40.29 39.96

100m: 1:14.70 37.75 600m: 7:52.63 40.27 1100m: 14:35.91 39.61 1600m: 21:21.05 40.76
150m: 1:53.65 38.95 650m: 8:32.93 40.30 1150m: 15:16.63 40.72 1650m: 22:01.64 40.59
200m: 2:33.00 39.35 700m: 9:13.37 40.44 1200m: 15:56.88 40.25 1700m: 22:42.01 40.37
250m: 3:12.65 39.65 750m: 9:54.10 40.73 1250m: 16:37.00 40.12 1750m: 23:22.32 40.31
300m: 3:52.74 40.09 800m: 10:34.25 40.15 1300m: 17:18.31 41.31 1800m: 24:02.76 40.44
350m: 4:32.88 40.14 850m: 11:14.51 40.26 1350m: 17:57.96 39.65 1850m: 24:42.69 39.93
400m: 5:12.84 39.96 900m: 11:55.20 40.69 1400m: 18:38.83 40.87 1900m: 25:23.75 41.06
450m: 5:52.95 40.11 950m: 12:35.72 40.52 1450m: 19:19.55 40.72 1950m: 26:03.17 39.42
500m: 6:32.57 39.62 1000m: 13:16.47 40.75 1500m: 20:00.33 40.78 2000m: 26:41.28 38.11
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21. BELMONT CAMPAÑON, Yesenia 09 Navial 26:45.68 -
50m: 38.27 38.27 550m: 7:16.09 40.28 1050m: 14:03.12 41.30 1550m: 20:45.02 39.43

100m: 1:17.72 39.45 600m: 7:56.64 40.55 1100m: 14:42.64 39.52 1600m: 21:24.99 39.97
150m: 1:57.12 39.40 650m: 8:36.71 40.07 1150m: 15:22.32 39.68 1650m: 22:04.74 39.75
200m: 2:37.08 39.96 700m: 9:16.61 39.90 1200m: 16:03.66 41.34 1700m: 22:44.55 39.81
250m: 3:17.08 40.00 750m: 9:57.55 40.94 1250m: 16:44.79 41.13 1750m: 23:25.09 40.54
300m: 3:56.96 39.88 800m: 10:38.67 41.12 1300m: 17:25.36 40.57 1800m: 24:05.96 40.87
350m: 4:36.45 39.49 850m: 11:19.19 40.52 1350m: 18:05.43 40.07 1850m: 24:46.05 40.09
400m: 5:15.39 38.94 900m: 11:59.55 40.36 1400m: 18:46.18 40.75 1900m: 25:25.93 39.88
450m: 5:55.14 39.75 950m: 12:40.82 41.27 1450m: 19:25.48 39.30 1950m: 26:06.25 40.32
500m: 6:35.81 40.67 1000m: 13:21.82 41.00 1500m: 20:05.59 40.11 2000m: 26:45.68 39.43

22. GOMEZ CASTAÑEDA, Aitana 08 C.N. Huelva 26:54.04 -
50m: 37.72 37.72 550m: 7:15.72 39.98 1050m: 14:00.71 40.31 1550m: 20:46.21 40.62

100m: 1:16.72 39.00 600m: 7:56.02 40.30 1100m: 14:41.66 40.95 1600m: 21:27.26 41.05
150m: 1:56.04 39.32 650m: 8:36.45 40.43 1150m: 15:22.48 40.82 1650m: 22:07.46 40.20
200m: 2:35.69 39.65 700m: 9:16.80 40.35 1200m: 16:03.42 40.94 1700m: 22:48.09 40.63
250m: 3:15.68 39.99 750m: 9:56.03 39.23 1250m: 16:43.22 39.80 1750m: 23:29.48 41.39
300m: 3:55.50 39.82 800m: 10:35.85 39.82 1300m: 17:23.61 40.39 1800m: 24:10.55 41.07
350m: 4:35.66 40.16 850m: 11:17.23 41.38 1350m: 18:03.64 40.03 1850m: 24:51.68 41.13
400m: 5:16.12 40.46 900m: 11:58.51 41.28 1400m: 18:43.80 40.16 1900m: 25:32.72 41.04
450m: 5:56.22 40.10 950m: 12:39.80 41.29 1450m: 19:24.52 40.72 1950m: 26:13.10 40.38
500m: 6:35.74 39.52 1000m: 13:20.40 40.60 1500m: 20:05.59 41.07 2000m: 26:54.04 40.94

23. LUNA MARTÍNEZ, Clara 09 C.D.N. Inacua Malaga 26:54.11 -
50m: 37.30 37.30 550m: 7:20.34 40.56 1050m: 14:01.32 40.17 1550m: 20:47.77 40.78

100m: 1:17.03 39.73 600m: 8:00.77 40.43 1100m: 14:41.77 40.45 1600m: 21:28.40 40.63
150m: 1:56.90 39.87 650m: 8:40.88 40.11 1150m: 15:22.46 40.69 1650m: 22:09.89 41.49
200m: 2:37.50 40.60 700m: 9:21.11 40.23 1200m: 16:02.61 40.15 1700m: 22:51.01 41.12
250m: 3:17.33 39.83 750m: 10:01.74 40.63 1250m: 16:43.08 40.47 1750m: 23:32.05 41.04
300m: 3:57.33 40.00 800m: 10:40.95 39.21 1300m: 17:24.31 41.23 1800m: 24:12.66 40.61
350m: 4:37.85 40.52 850m: 11:20.74 39.79 1350m: 18:04.84 40.53 1850m: 24:53.33 40.67
400m: 5:18.31 40.46 900m: 12:00.50 39.76 1400m: 18:45.44 40.60 1900m: 25:33.83 40.50
450m: 5:59.03 40.72 950m: 12:40.39 39.89 1450m: 19:26.51 41.07 1950m: 26:14.76 40.93
500m: 6:39.78 40.75 1000m: 13:21.15 40.76 1500m: 20:06.99 40.48 2000m: 26:54.11 39.35

24. PEDROSA BERENGUEL, Ainhoa 09 C.N. Almeria 27:05.55 -
50m: 35.40 35.40 550m: 7:13.99 40.48 1050m: 14:05.20 41.19 1550m: 20:57.31 41.45

100m: 1:12.72 37.32 600m: 7:54.86 40.87 1100m: 14:46.54 41.34 1600m: 21:39.31 42.00
150m: 1:51.75 39.03 650m: 8:35.76 40.90 1150m: 15:27.31 40.77 1650m: 22:20.72 41.41
200m: 2:30.86 39.11 700m: 9:16.98 41.22 1200m: 16:08.58 41.27 1700m: 23:02.18 41.46
250m: 3:10.73 39.87 750m: 9:57.97 40.99 1250m: 16:49.05 40.47 1750m: 23:43.71 41.53
300m: 3:50.88 40.15 800m: 10:39.16 41.19 1300m: 17:30.18 41.13 1800m: 24:25.04 41.33
350m: 4:31.43 40.55 850m: 11:20.14 40.98 1350m: 18:11.55 41.37 1850m: 25:06.45 41.41
400m: 5:12.18 40.75 900m: 12:01.72 41.58 1400m: 18:52.73 41.18 1900m: 25:46.90 40.45
450m: 5:52.73 40.55 950m: 12:42.93 41.21 1450m: 19:34.46 41.73 1950m: 26:27.14 40.24
500m: 6:33.51 40.78 1000m: 13:24.01 41.08 1500m: 20:15.86 41.40 2000m: 27:05.55 38.41

25. GARCÍA CANTERO, Jara 08 C.D.N. Inacua Malaga 27:06.37 -
50m: 36.46 36.46 550m: 7:16.35 40.97 1050m: 14:08.32 41.70 1550m: 21:00.38 41.38

100m: 1:14.62 38.16 600m: 7:57.23 40.88 1100m: 14:49.32 41.00 1600m: 21:42.09 41.71
150m: 1:53.81 39.19 650m: 8:38.15 40.92 1150m: 15:30.46 41.14 1650m: 22:23.29 41.20
200m: 2:33.49 39.68 700m: 9:19.12 40.97 1200m: 16:11.92 41.46 1700m: 23:04.93 41.64
250m: 3:13.28 39.79 750m: 10:00.74 41.62 1250m: 16:53.39 41.47 1750m: 23:45.14 40.21
300m: 3:53.85 40.57 800m: 10:42.28 41.54 1300m: 17:34.66 41.27 1800m: 24:25.39 40.25
350m: 4:33.61 39.76 850m: 11:23.67 41.39 1350m: 18:15.82 41.16 1850m: 25:06.70 41.31
400m: 5:13.71 40.10 900m: 12:04.40 40.73 1400m: 18:57.11 41.29 1900m: 25:47.61 40.91
450m: 5:54.35 40.64 950m: 12:45.37 40.97 1450m: 19:38.23 41.12 1950m: 26:27.49 39.88
500m: 6:35.38 41.03 1000m: 13:26.62 41.25 1500m: 20:19.00 40.77 2000m: 27:06.37 38.88
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26. AGUILERA OSUNA, Leyre 09 C.N. Churriana 27:16.34 -
50m: 38.80 38.80 550m: 7:20.43 40.78 1050m: 14:13.29 40.92 1550m: 21:06.26 41.52

100m: 1:17.92 39.12 600m: 8:01.38 40.95 1100m: 14:54.44 41.15 1600m: 21:48.28 42.02
150m: 1:57.95 40.03 650m: 8:42.32 40.94 1150m: 15:35.56 41.12 1650m: 22:29.99 41.71
200m: 2:37.92 39.97 700m: 9:23.53 41.21 1200m: 16:17.24 41.68 1700m: 23:11.33 41.34
250m: 3:18.08 40.16 750m: 10:04.96 41.43 1250m: 16:58.18 40.94 1750m: 23:52.76 41.43
300m: 3:58.55 40.47 800m: 10:46.18 41.22 1300m: 17:39.89 41.71 1800m: 24:34.23 41.47
350m: 4:38.73 40.18 850m: 11:27.67 41.49 1350m: 18:21.35 41.46 1850m: 25:15.07 40.84
400m: 5:19.01 40.28 900m: 12:09.57 41.90 1400m: 19:03.08 41.73 1900m: 25:56.35 41.28
450m: 5:59.29 40.28 950m: 12:50.86 41.29 1450m: 19:43.67 40.59 1950m: 26:37.03 40.68
500m: 6:39.65 40.36 1000m: 13:32.37 41.51 1500m: 20:24.74 41.07 2000m: 27:16.34 39.31

27. GARCÍA BEJARANO, Isabel 09 Navial 27:19.29 -
50m: 36.34 36.34 550m: 7:11.74 40.76 1050m: 14:04.23 41.57 1550m: 21:01.30 42.06

100m: 1:14.12 37.78 600m: 7:51.88 40.14 1100m: 14:44.96 40.73 1600m: 21:43.73 42.43
150m: 1:52.68 38.56 650m: 8:32.78 40.90 1150m: 15:26.35 41.39 1650m: 22:26.18 42.45
200m: 2:31.67 38.99 700m: 9:13.95 41.17 1200m: 16:07.93 41.58 1700m: 23:08.85 42.67
250m: 3:10.65 38.98 750m: 9:55.22 41.27 1250m: 16:49.65 41.72 1750m: 23:51.23 42.38
300m: 3:50.19 39.54 800m: 10:37.25 42.03 1300m: 17:31.74 42.09 1800m: 24:33.15 41.92
350m: 4:30.33 40.14 850m: 11:18.44 41.19 1350m: 18:13.33 41.59 1850m: 25:15.25 42.10
400m: 5:10.12 39.79 900m: 11:59.99 41.55 1400m: 18:55.10 41.77 1900m: 25:56.91 41.66
450m: 5:50.75 40.63 950m: 12:41.64 41.65 1450m: 19:37.07 41.97 1950m: 26:38.37 41.46
500m: 6:30.98 40.23 1000m: 13:22.66 41.02 1500m: 20:19.24 42.17 2000m: 27:19.29 40.92

28. GARCÍA BEJARANO, María 09 Navial 27:20.56 -
50m: 37.66 37.66 550m: 7:21.70 40.94 1050m: 14:14.11 41.13 1550m: 21:08.71 41.74

100m: 1:16.67 39.01 600m: 8:02.81 41.11 1100m: 14:55.90 41.79 1600m: 21:50.65 41.94
150m: 1:56.42 39.75 650m: 8:44.30 41.49 1150m: 15:37.77 41.87 1650m: 22:32.31 41.66
200m: 2:36.58 40.16 700m: 9:25.61 41.31 1200m: 16:18.64 40.87 1700m: 23:13.84 41.53
250m: 3:16.93 40.35 750m: 10:06.52 40.91 1250m: 17:00.13 41.49 1750m: 23:55.67 41.83
300m: 3:57.28 40.35 800m: 10:47.52 41.00 1300m: 17:41.43 41.30 1800m: 24:36.80 41.13
350m: 4:38.32 41.04 850m: 11:28.26 40.74 1350m: 18:22.88 41.45 1850m: 25:19.14 42.34
400m: 5:18.60 40.28 900m: 12:09.96 41.70 1400m: 19:04.27 41.39 1900m: 26:00.21 41.07
450m: 5:59.56 40.96 950m: 12:51.50 41.54 1450m: 19:45.72 41.45 1950m: 26:41.70 41.49
500m: 6:40.76 41.20 1000m: 13:32.98 41.48 1500m: 20:26.97 41.25 2000m: 27:20.56 38.86

29. MANCHA BERMUDEZ CORONEL, Leire 09 C.N. Huelva 27:28.06 -
50m: 38.66 38.66 550m: 7:27.17 41.33 1050m: 14:17.46 41.47 1550m: 21:14.62 41.71

100m: 1:18.79 40.13 600m: 8:08.53 41.36 1100m: 14:59.01 41.55 1600m: 21:56.62 42.00
150m: 1:59.50 40.71 650m: 8:49.37 40.84 1150m: 15:40.76 41.75 1650m: 22:38.72 42.10
200m: 2:39.58 40.08 700m: 9:29.96 40.59 1200m: 16:22.57 41.81 1700m: 23:20.29 41.57
250m: 3:20.51 40.93 750m: 10:10.51 40.55 1250m: 17:04.55 41.98 1750m: 24:01.92 41.63
300m: 4:01.65 41.14 800m: 10:50.94 40.43 1300m: 17:46.36 41.81 1800m: 24:43.70 41.78
350m: 4:42.77 41.12 850m: 11:31.92 40.98 1350m: 18:27.77 41.41 1850m: 25:25.10 41.40
400m: 5:23.83 41.06 900m: 12:13.12 41.20 1400m: 19:09.83 42.06 1900m: 26:06.19 41.09
450m: 6:04.89 41.06 950m: 12:54.56 41.44 1450m: 19:51.79 41.96 1950m: 26:46.77 40.58
500m: 6:45.84 40.95 1000m: 13:35.99 41.43 1500m: 20:32.91 41.12 2000m: 27:28.06 41.29

30. LOPEZ FERNANDEZ, Angela 09 C.N. Churriana 27:29.67 -
50m: 38.10 38.10 550m: 7:25.65 42.03 1050m: 14:22.83 42.24 1550m: 21:18.35 41.59

100m: 1:17.84 39.74 600m: 8:07.09 41.44 1100m: 15:04.60 41.77 1600m: 21:59.96 41.61
150m: 1:58.22 40.38 650m: 8:48.69 41.60 1150m: 15:45.80 41.20 1650m: 22:41.32 41.36
200m: 2:37.72 39.50 700m: 9:30.07 41.38 1200m: 16:27.92 42.12 1700m: 23:23.08 41.76
250m: 3:18.74 41.02 750m: 10:11.87 41.80 1250m: 17:09.93 42.01 1750m: 24:04.52 41.44
300m: 3:59.72 40.98 800m: 10:53.09 41.22 1300m: 17:50.84 40.91 1800m: 24:46.11 41.59
350m: 4:40.01 40.29 850m: 11:34.57 41.48 1350m: 18:32.33 41.49 1850m: 25:27.14 41.03
400m: 5:21.58 41.57 900m: 12:16.56 41.99 1400m: 19:13.39 41.06 1900m: 26:07.77 40.63
450m: 6:02.58 41.00 950m: 12:59.00 42.44 1450m: 19:55.22 41.83 1950m: 26:47.49 39.72
500m: 6:43.62 41.04 1000m: 13:40.59 41.59 1500m: 20:36.76 41.54 2000m: 27:29.67 42.18
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31. DOBOS, Dalma 09 C.Kronos Natación Mijas 27:31.33 -
50m: 36.97 36.97 550m: 7:19.95 41.11 1050m: 14:14.93 41.52 1550m: 21:12.29 42.28

100m: 1:15.08 38.11 600m: 8:00.90 40.95 1100m: 14:57.15 42.22 1600m: 21:54.65 42.36
150m: 1:54.68 39.60 650m: 8:42.18 41.28 1150m: 15:37.89 40.74 1650m: 22:36.28 41.63
200m: 2:34.68 40.00 700m: 9:23.39 41.21 1200m: 16:18.85 40.96 1700m: 23:19.17 42.89
250m: 3:15.09 40.41 750m: 10:05.05 41.66 1250m: 17:00.01 41.16 1750m: 24:01.75 42.58
300m: 3:55.73 40.64 800m: 10:46.35 41.30 1300m: 17:42.30 42.29 1800m: 24:44.40 42.65
350m: 4:36.66 40.93 850m: 11:28.21 41.86 1350m: 18:23.71 41.41 1850m: 25:27.24 42.84
400m: 5:17.17 40.51 900m: 12:09.62 41.41 1400m: 19:06.14 42.43 1900m: 26:10.32 43.08
450m: 5:57.91 40.74 950m: 12:51.41 41.79 1450m: 19:47.47 41.33 1950m: 26:51.77 41.45
500m: 6:38.84 40.93 1000m: 13:33.41 42.00 1500m: 20:30.01 42.54 2000m: 27:31.33 39.56

32. CANTIZANI ANTON, Candela 09 Navial 27:35.22 -
50m: 37.38 37.38 550m: 7:24.56 40.69 1050m: 14:14.47 41.04 1550m: 21:12.23 40.55

100m: 1:17.13 39.75 600m: 8:05.52 40.96 1100m: 14:56.27 41.80 1600m: 21:54.82 42.59
150m: 1:57.05 39.92 650m: 8:44.91 39.39 1150m: 15:38.90 42.63 1650m: 22:37.81 42.99
200m: 2:37.38 40.33 700m: 9:23.71 38.80 1200m: 16:21.54 42.64 1700m: 23:20.51 42.70
250m: 3:18.44 41.06 750m: 10:03.65 39.94 1250m: 17:03.28 41.74 1750m: 24:03.80 43.29
300m: 3:59.55 41.11 800m: 10:44.85 41.20 1300m: 17:45.39 42.11 1800m: 24:46.50 42.70
350m: 4:41.38 41.83 850m: 11:27.43 42.58 1350m: 18:27.46 42.07 1850m: 25:29.48 42.98
400m: 5:22.59 41.21 900m: 12:09.64 42.21 1400m: 19:09.01 41.55 1900m: 26:12.35 42.87
450m: 6:03.44 40.85 950m: 12:51.94 42.30 1450m: 19:51.09 42.08 1950m: 26:55.29 42.94
500m: 6:43.87 40.43 1000m: 13:33.43 41.49 1500m: 20:31.68 40.59 2000m: 27:35.22 39.93

33. RODRIGUEZ HERNANDEZ, Laura 08 C.N. Mairena Aljarafe 28:07.83 -
50m: 38.60 38.60 550m: 7:37.36 42.22 1050m: 14:40.97 41.61 1550m: 21:49.10 43.16

100m: 1:18.70 40.10 600m: 8:19.67 42.31 1100m: 15:23.77 42.80 1600m: 22:31.85 42.75
150m: 1:59.68 40.98 650m: 9:01.83 42.16 1150m: 16:06.89 43.12 1650m: 23:14.14 42.29
200m: 2:41.22 41.54 700m: 9:44.25 42.42 1200m: 16:49.94 43.05 1700m: 23:57.35 43.21
250m: 3:22.87 41.65 750m: 10:26.85 42.60 1250m: 17:32.30 42.36 1750m: 24:39.69 42.34
300m: 4:05.58 42.71 800m: 11:09.48 42.63 1300m: 18:15.68 43.38 1800m: 25:21.91 42.22
350m: 4:47.52 41.94 850m: 11:52.87 43.39 1350m: 18:57.51 41.83 1850m: 26:04.11 42.20
400m: 5:29.59 42.07 900m: 12:35.48 42.61 1400m: 19:40.79 43.28 1900m: 26:47.14 43.03
450m: 6:11.99 42.40 950m: 13:17.89 42.41 1450m: 20:23.20 42.41 1950m: 27:28.00 40.86
500m: 6:55.14 43.15 1000m: 13:59.36 41.47 1500m: 21:05.94 42.74 2000m: 28:07.83 39.83

34. GARCIA SIMON, Leire 09 C.N. Mairena Aljarafe 28:52.78 -
50m: 39.25 39.25 550m: 7:39.86 42.91 1050m: 14:54.75 44.04 1550m: 22:18.16 43.98

100m: 1:20.66 41.41 600m: 8:22.50 42.64 1100m: 15:38.26 43.51 1600m: 23:01.58 43.42
150m: 2:02.63 41.97 650m: 9:05.38 42.88 1150m: 16:21.55 43.29 1650m: 23:45.63 44.05
200m: 2:44.55 41.92 700m: 9:49.13 43.75 1200m: 17:06.34 44.79 1700m: 24:29.70 44.07
250m: 3:26.86 42.31 750m: 10:32.71 43.58 1250m: 17:51.07 44.73 1750m: 25:14.32 44.62
300m: 4:08.60 41.74 800m: 11:15.64 42.93 1300m: 18:35.80 44.73 1800m: 25:59.34 45.02
350m: 4:50.38 41.78 850m: 11:59.07 43.43 1350m: 19:21.24 45.44 1850m: 26:43.61 44.27
400m: 5:32.76 42.38 900m: 12:42.58 43.51 1400m: 20:05.66 44.42 1900m: 27:26.92 43.31
450m: 6:15.00 42.24 950m: 13:26.04 43.46 1450m: 20:49.55 43.89 1950m: 28:10.26 43.34
500m: 6:56.95 41.95 1000m: 14:10.71 44.67 1500m: 21:34.18 44.63 2000m: 28:52.78 42.52

35. PLOEG, Nancy Julie 09 C.Kronos Natación Mijas 29:03.66 -
50m: 38.85 38.85 550m: 7:50.20 43.38 1050m: 15:13.72 45.20 1550m: 22:30.70 42.88

100m: 1:21.26 42.41 600m: 8:32.30 42.10 1100m: 15:57.92 44.20 1600m: 23:13.98 43.28
150m: 2:05.32 44.06 650m: 9:15.31 43.01 1150m: 16:42.23 44.31 1650m: 23:56.79 42.81
200m: 2:48.81 43.49 700m: 9:59.96 44.65 1200m: 17:26.88 44.65 1700m: 24:40.91 44.12
250m: 3:31.75 42.94 750m: 10:44.88 44.92 1250m: 18:10.93 44.05 1750m: 25:25.52 44.61
300m: 4:15.23 43.48 800m: 11:29.98 45.10 1300m: 18:56.79 45.86 1800m: 26:09.52 44.00
350m: 4:58.64 43.41 850m: 12:14.47 44.49 1350m: 19:39.82 43.03 1850m: 26:53.86 44.34
400m: 5:41.47 42.83 900m: 12:58.57 44.10 1400m: 20:23.00 43.18 1900m: 27:38.35 44.49
450m: 6:24.72 43.25 950m: 13:43.06 44.49 1450m: 21:05.21 42.21 1950m: 28:23.14 44.79
500m: 7:06.82 42.10 1000m: 14:28.52 45.46 1500m: 21:47.82 42.61 2000m: 29:03.66 40.52
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Prueba 2, Fem., 2000m Libre, Infantil Fem. L.D.

Clasificación AN Tiempo Puntos

36. CORBACHO SANTAMARTA, Sandra 09 C.Kronos Natación Mijas 29:10.03 -
50m: 37.10 37.10 550m: 7:45.86 44.73 1050m: 14:57.34 39.29 1550m: 22:27.65 46.64

100m: 1:17.37 40.27 600m: 8:27.96 42.10 1100m: 15:39.00 41.66 1600m: 23:14.53 46.88
150m: 1:59.29 41.92 650m: 9:11.79 43.83 1150m: 16:22.14 43.14 1650m: 24:01.38 46.85
200m: 2:42.53 43.24 700m: 9:57.01 45.22 1200m: 17:04.89 42.75 1700m: 24:46.35 44.97
250m: 3:25.33 42.80 750m: 10:42.15 45.14 1250m: 17:49.80 44.91 1750m: 25:32.76 46.41
300m: 4:08.58 43.25 800m: 11:25.44 43.29 1300m: 18:34.99 45.19 1800m: 26:17.43 44.67
350m: 4:51.16 42.58 850m: 12:08.93 43.49 1350m: 19:20.92 45.93 1850m: 27:02.35 44.92
400m: 5:32.06 40.90 900m: 12:51.63 42.70 1400m: 20:07.47 46.55 1900m: 27:44.95 42.60
450m: 6:15.45 43.39 950m: 13:36.40 44.77 1450m: 20:54.68 47.21 1950m: 28:29.73 44.78
500m: 7:01.13 45.68 1000m: 14:18.05 41.65 1500m: 21:41.01 46.33 2000m: 29:10.03 40.30

